
1/2

14 listopadu, 2024

OSN: Kolektivní Západ opět svorně podpořil glorifikaci
nacismu

necenzurovanapravda.cz/2024/11/osn-kolektivni-zapad-opet-svorne-podporil-glorifikaci-nacismu

Už je to vlastně klasika. Tato deklarace se objevuje na půdě OSN
každoročně – a téměř vždy je to právě kolektivní Západ, kdo ji
odmítá. Před lety to bylo tak, že proti deklaraci byly tradičně pouze
USA a Ukrajina, přičemž země EU se zdržely.

V posledních letech již ovšem proti deklaraci svorně hlasuje celý
kolektivní Západ, včetně těch zemí, kteří si jen hrají na rebely (ve
skutečnosti zde žádní nejsou) a proti deklaraci hlasovaly i ty země,
které nejsou v EU, ale jsou zeměmi kandidátskými, případně jsou v
NATO nebo svojí politikou dlouhodobě spadají pod kolektivní Západ.

Třetí výbor Valného shromáždění OSN přijal v pondělí 11. listopadu
2024 návrh rezoluce tradičně předložený Ruskem s názvem „Boj
proti glorifikaci nacismu, neonacismu a dalších praktik, které
přispívají k podpoře současných forem rasismu, rasové diskriminace,
xenofobie a související nesnášenlivosti.“

Usnesení je přijímáno každý rok od roku 2005 – včetně roku 2024:

https://necenzurovanapravda.cz/2024/11/osn-kolektivni-zapad-opet-svorne-podporil-glorifikaci-nacismu/
https://unser-mitteleuropa.com/151223


2/2

116 zemí – tedy většina-  se vyslovilo proti glorifikaci
neonacismu
54 uctívačů nacistické ideologie hlasovalo proti
11 zemí se zdrželo hlasování

Dokument se skládá ze 74 paragrafů a odsuzuje propagandu, která
oslavuje neonacismus. Nabádá k zachování historické pravdy a
varuje před revizí historie.

Další komentář jistě netřeba, na kompletní hlasování se ostatně
můžete podívat v titulku…

Ohodnoťte tento příspěvek!
[Celkem: 9 Průměrně: 4.1]

 
 


